



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 414 507
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKAPE ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Trondheimsveien 183
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brit Karlson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	135 146 293	127 071 645
Annen driftsinntekt	1	355 310	43 650
Sum inntekter		135 501 603	127 115 295
Kostnader			
Varekostnad	2	79 468 653	76 336 555
Lønnskostnad	3	34 320 709	30 681 553
Avskrivninger	4	452 839	513 250
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 5	17 815 157	22 432 921
Sum kostnader		132 057 359	129 964 278
Driftsresultat		3 444 244	-2 848 983
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 577	102 681
Sum finansinntekter		34 577	102 681
Annen rentekostnad		44 314	61 063
Sum finanskostnader		44 314	61 063
Netto finans		-9 737	41 617
Ordinært resultat før skattekostnad		3 434 507	-2 807 366
Skattekostnad på resultat	6	756 174	-617 815
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 678 333	-2 189 551
Årsresultat	7	2 678 333	-2 189 551
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 678 333	-2 189 551
Totalresultat		2 678 333	-2 189 551
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		3 000 000	
Overført fra annen egenkapital		-321 667	-2 189 551
Sum overføringer og disponeringer		2 678 333	-2 189 551



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	125 967	108 247
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	823 013	1 178 861
Sum varige driftsmidler		948 980	1 287 108
Sum anleggsmidler		948 980	1 287 108
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	31 089 962	32 760 174
Andre kortsiktige fordringer	6	981 062	943 965
Opptjent ikke fakturert inntekt	2		7 315 060
Sum fordringer		32 071 023	41 019 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	5, 9	8 492 126	2 040 248
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 492 126	2 040 248
Sum omløpsmidler		40 563 150	43 059 446
SUM EIENDELER		41 512 130	44 346 554

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	7, 10	986 990	986 990
Beholdning av egne aksjer	7, 10	-197 398	-197 398
Overkurs	7	9 387 970	9 387 970
Sum innskutt egenkapital		10 177 562	10 177 562
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 348 088	1 669 755
Sum opptjent egenkapital		1 348 088	1 669 755
Sum egenkapital		11 525 650	11 847 317
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 467 520	711 346
Sum avsetninger for forpliktelser		1 467 520	711 346
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 467 520	711 346
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		4 060 169
Leverandørgjeld		13 928 886	17 247 797
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 363 872	4 063 401
Utbytte	7	3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		5 226 202	6 416 524
Sum kortsiktig gjeld		28 518 960	31 787 891
Sum gjeld		29 986 479	32 499 237
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 512 130	44 346 554
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



Årsregnskap

2023

Skape Entreprenør AS



Resultatregnskap			
Skape Entreprenør AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	135 146 293	127 071 645
Annen driftsinntekt	1	355 310	43 650
Sum driftsinntekter		<u>135 501 603</u>	<u>127 115 295</u>
Varekostnad	2	79 468 653	76 336 555
Lønnskostnad	3	34 320 709	30 681 553
Avskrivninger	4	452 839	513 250
Annen driftskostnad	3, 5	17 815 157	22 432 921
Sum driftskostnader		<u>132 057 359</u>	<u>129 964 278</u>
Driftsresultat		<u>3 444 244</u>	<u>-2 848 983</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 577	102 681
Annen rentekostnad		44 314	61 063
Resultat av finansposter		<u>-9 737</u>	<u>41 617</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 434 507</u>	<u>-2 807 366</u>
Skattekostnad på resultat	6	<u>756 174</u>	<u>-617 815</u>
Årsresultat	7	<u>2 678 333</u>	<u>-2 189 551</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 000 000	0
Overført fra annen egenkapital		321 667	2 189 551
Sum overføringer		<u>2 678 333</u>	<u>-2 189 551</u>
Skape Entreprenør AS			



Balanse			
Skape Entreprenør AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	125 967	108 247
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	<u>823 013</u>	<u>1 178 861</u>
Sum varige driftsmidler		<u>948 980</u>	<u>1 287 108</u>
Sum anleggsmidler		<u>948 980</u>	<u>1 287 108</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	31 089 962	32 760 174
Andre kortsiktige fordringer	6	981 062	943 965
Opptjent ikke fakturert inntekt	2	0	7 315 060
Sum fordringer		<u>32 071 023</u>	<u>41 019 199</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	5, 9	<u>8 492 126</u>	<u>2 040 248</u>
Sum omløpsmidler		<u>40 563 150</u>	<u>43 059 446</u>
Sum eiendeler		<u>41 512 130</u>	<u>44 346 554</u>
Skape Entreprenør AS			



Balanse			
Skape Entreprenør AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	986 990	986 990
Egne aksjer	7, 10	-197 398	-197 398
Overkurs	7	9 387 970	9 387 970
Sum innskutt egenkapital		<u>10 177 562</u>	<u>10 177 562</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	<u>1 348 088</u>	<u>1 669 755</u>
Sum egenkapital		<u>11 525 650</u>	<u>11 847 317</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	<u>1 467 520</u>	<u>711 346</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	4 060 169
Leverandørgjeld		13 928 886	17 247 797
Skyldig offentlige avgifter		6 363 872	4 063 401
Utbytte	7	3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		5 226 202	6 416 524
Sum kortsiktig gjeld		<u>28 518 960</u>	<u>31 787 891</u>
Sum gjeld		<u>29 986 479</u>	<u>32 499 237</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>41 512 130</u>	<u>44 346 554</u>
Skedsmokorset, 15.04.2024			
<u>Paul Edgar Bråthen</u> styremedlem	<u>Kari Tvette Solvang</u> styreleder	<u>Frode Kveen</u> styremedlem/daglig leder	
Skape Entreprenør AS			



Noter 2023

Skape Entreprenør AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter 2023

Skape Entreprenør AS

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld. Videre har selskapet inngått avtale om garantiforpliktelser med Sparebank 1.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2023

Skape Entreprenør AS

Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2023	2022
Anleggsinntekter	135 146 293	127 071 645
Husleie	355 310	43 650
Sum	135 501 602	127 115 295

Geografisk fordeling

Østlandet	135 146 293	127 071 645
Sum	135 146 293	127 071 645

Note 2 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023
Utfakturert pågående prosjekter	104 187 829
Opptjent, ikke fakturert inntekt	0
Forskuddsfakturert pågående prosjekter	-1 210 643
Inntektsført pågående prosjekter	102 977 186
Prosjektkostnader pågående prosjekter	-88 957 098
Inntektsført fortjeneste på pågående prosjekter	14 020 088



Noter 2023

Skape Entreprenør AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	27 797 712	25 073 895
Arbeidsgiveravgift	4 219 554	3 765 395
Pensjonskostnader	1 489 517	1 348 689
Andre ytelser	813 926	493 573
Sum	34 320 709	30 681 553

Selskapet har i 2023 sysselsatt 40 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 361 488	30 000
Pensjonskostnader	37 238	0
Annen godtgjørelse	25 214	0
Sum	1 423 940	30 000

Det er videre avsatt styrehonorar for 2023 på kr 30 000.

Selskapet har bonusordning. Ordningen gir ikke lik fordeling på alle ansatte.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 105 375 ekskl mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 29 850 ekskl mva.

Note 4 Anleggsnote

	Maskiner, inventar, biler og verktøy
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 287 108
Tilgang kjøpte driftsmidler	114 711
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 401 819
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	452 839
Bokført verdi per 31.12.2023	948 980
Årets avskrivninger	452 839
Avskrivningstid	3-5 år



Noter 2023

Skape Entreprenør AS

Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	4 060 169
Stilte garantier pr 31.12	805 332	805 332
Kassekreditt	5 000 000	5 000 000
Sum	5 805 332	9 865 501

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	948 980	1 287 108
Kundefordringer	31 289 962	32 881 686
Sum	32 238 942	34 168 794

Selskapet har ikke trukket på kassekreditten pr 31.12.2023.

Selskapet har en garantiramme hos Sparebank 1 på kr 8 000 000 og er sikret i kundefordringer og driftstilbehør.



Noter 2023
Skape Entreprenør AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	756 174	-617 815
Skattekostnad ordinært resultat	756 174	-617 815

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 434 507	-2 807 366
Permanente forskjeller	2 651	-886
Endring i midlertidige forskjeller	2 851 465	-4 286 353
Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 288 623	0
Skattepliktig inntekt	0	-7 094 605

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	262 293	506 940	244 647
Tilvirkningskontrakter	14 020 089	16 196 655	2 176 566
Fordringer	-200 000	-121 512	78 488
Avsetninger mv	-30 000	-30 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	31 685	383 449	351 764
Sum	14 084 067	16 935 532	2 851 465
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 413 522	-13 702 145	-6 288 623
Grunnlag for utsatt skatt	6 670 545	3 233 387	-3 437 158
Utsatt skatt (22 %)	1 467 520	711 345	-756 175

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Egne aksjer	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	986 990	9 387 970	1 669 755	-197 398	11 847 317
Årets resultat			2 678 333		2 678 333
Utbytte			-3 000 000		-3 000 000
Pr 31.12.2023	986 990	9 387 970	1 348 087	-197 398	11 525 650



Noter 2023

Skape Entreprenør AS

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	31 289 962	32 881 686
Avsetning til tap	200 000	121 512
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	31 089 962	32 760 174
Endring i avsetning til tap	78 488	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	78 488	0

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 082 977. Videre har selskapet en depositumkonto tilknyttet leieavtalen for lokaler på kr 462 474.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skape Entreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	986 990	1,0	986 990
Sum	986 990		986 990

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Alma Eiendom AS	532 978	54,0	67,5
Skape Entreprenør AS	197 398	20,0	
Kts Consult AS	157 915	16,0	20,0
Hfk Invest AS	98 699	10,0	12,5
Totalt antall aksjer	986 990	100,0	100,0



Skape Entreprenør AS

Årsregnskap 2023

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 434 507	-2 807 366
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	452 839	513 250
Endring i kundefordringer	1 670 212	-23 473 725
Endring i leverandørgjeld	-3 318 911	11 326 138
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 388 112	3 799 713
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 626 759	-10 641 990
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-114 711	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-114 711	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av gjeld kredittinstitusjoner	0	4 060 169
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	4 060 169
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10 512 048	-6 581 821
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	-2 019 921	4 561 900
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	8 492 127	-2 019 921
Fordeling		
Bank	8 492 127	2 040 248
Kassekreditt	0	-4 060 169
Netto Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	8 492 127	-2 019 921



Elektronisk signatur

Signert av

Solvang, Kari Tvette

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/15/2024 16:44:10

Kveen, Frode

Norwegian BankID

04/16/2024 08:46:34

Bråthen, Paul Edgar

Norwegian BankID

04/16/2024 09:06:15

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



SKAPE

ENTREPRENØR

Årsberetning 2023

SKAPE ENTREPRENØR AS Organisasjonsnummer 996 414 507

SKAPE Entreprenør AS er en entreprenørvirksomhet innen fagområder grunn, betong, stål, mur, tømmer og bygningsmessige arbeider relatert til høyspent. Selskapet har i kontorer og lager i Trondheimsveien 183, 2020 Skedsmokorset. Selskapet utøver sin virksomhet i Oslo og Romerike med omkringliggende kommuner.

For 2023 budsjetterte selskapet med en omsetning på kr. 128,074 mill. og et driftsresultat på kr. 6,372 mill.

Realisert omsetning i 2023 ble på kr. 135 501 603,- med et årsresultat på kr. 3 434 507,- før skatt.

Marked og oppdrag

Selskapets primære markedssegment er bygningsmessige arbeider for interkommunale selskap, private eiendomsbesittere, helse og næringsbygg. Bedriften tilegner seg storparten av sine oppdrag gjennom tilbuds-/anbudskonkurranser i tillegg til løpende rammeavtaler.

Organisasjon og administrasjon

Styret i SKAPE Entreprenør AS består av styreleder Kari Tvette Solvang, styremedlem Frode Kveen og styremedlem Paul Edgar Bråthen.

Frode Kveen er daglig leder i selskapet.

Pr. 31. desember 2023 hadde selskapet 42 fast ansatte medarbeidere, 38 menn og 4 kvinner. Det er fortsatt få kvinner som søker seg til byggebransjen når det gjelder bygg faglige stillinger.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet er ISO sertifisert innen 9001, 14001 og 45001. For å vedlikeholde selskapets sertifikater jobbes det kontinuerlig med utvikling av selskapets systemer.

Styret gjorde en analyse av selskapet i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsen ligger publisert på selskapets webside.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noe FoU aktivitet i 2023

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikring for styre og daglig leder i LY Forsikring ASA. Forsikringen dekker alle våre virksomhetsområder av oppføring av bygninger byggeplass, transport til og fra byggeplass og arbeid på hovedkontoret.



Arbeidsmiljø og ytre miljø

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes gjennomgående som godt. Selskapet legger stor vekt på og prioriterer et godt miljø.

Sykefraværet i bedriften var i 2023 på totalt 7 %, hvorav langtidsfraværet utgjorde 4 % og korttidsfraværet 3 %

Yrkessykdommer, arbeidsulykker og nestenulykker blir løpende registrert gjennom året og innrapportert til riktig myndighet der dette kreves.

Selskapet hadde ingen ulykker eller skader som medførte fravær i 2023. Det er registrert 5 mindre skade tilfeller.

Selskapet er svært opptatt av å etterleve de regler og retningslinjer som gjelder for behandling av byggematerialer og avfall fra virksomhetens byggeplasser, og forurenses således ikke det ytre miljø.

Omsetning, resultat og forslag til disposisjoner

Årsregnskapet er gjort opp med et årsresultat på kr. 2 678 333,- etter skatt.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Det er styrets vurdering at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av driften i regnskapsåret og for den finansielle stillingen ved årsskiftet.

Selskapet hadde ved årsskiftet kr 11 525 650,- i egenkapital og en egenkapitalandel på 27,8%

Det har ikke inntrådt forhold etter balansedagen som påvirker resultatet, formuesstillingen ved årsskiftet eller selskapets stilling for øvrig.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet opplever at markedssituasjonen noe tøffere enn for ett år siden. Selskapet anser markedsrisikoen som håndterbar. Det er kommet prisendringer den siste tiden som må følges nøye, for å ta høyde for dette i anbudsprosessen.

Selskapet opererer i det lokale markedet, og har hele sin omsetning og alt innkjøp i norske kroner og er derfor ikke eksponert for valutarisiko.

Kredittrisiko:

Kredittrisikoen er begrenset da selskapet har mange faste, solide oppdragsgivere.

Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditet ved årsskiftet var tilfredsstillende.



Utsiktene fremover

For 2024 budsjetterer selskapet med en omsetning på kr. 137,6 mill., med et driftsresultat på kr. 4,2 mill.

Selv om konkurransen er stor med pressede priser, har selskapet valgt å satse offensivt også i 2024, blant annet ved å satse på større prosjekter. Det er god tilgang på anbudsforespørsler.

Styret vurderer utsiktene for 2024 som gode men utfordrende, spesielt da med tanke på stor konkurranse i markedet.

Skedsmokorset den 15.04 2024

Kari Tvette Solvang
Styreleder

Paul Edgar Bråthen
Styremedlem

Frode Kveen
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Skape Entreprenør AS
